РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 апреля 2017 года №90
р.п. Варгаши

О внесении изменений в постановление Администрации

Варгашинского поссовета от 27 марта 2017 года №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Варгашинского поссовета в соответствие с действующим законодательством,

Администрация  Варгашинского  поссовета постановляет:
1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 27 марта 2017 года №67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» следующее изменение:
1.1. приложение 13 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Отсутствие документов, указанных в части 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области и разместить в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Варгашинского района www.45варгаши.рф (по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Заместитель Главы Варгашинского поссовета,

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,

градостроительства, земельных и имущественных отношений

Администрации Варгашинского поссовета                                           Н.Г.Архипова